
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 306

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:40:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 55/2019

N° do Processo: 116

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS A SEREM FORNECIDOS PARA O TRATAMENTO MÉDICO DE
JOSÉ DE JESUS MANOEL PARA CUMPRIMENTO DE SENTENÇA PROFERIDA NO PROCESSO Nº
0001687-74.2019.8.16.0050 DO JUIZADO ESPECIAL DA FAZENDA PÚBLICA DE BANDEIRANTES-
PROJUDI
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS A SEREM FORNECIDOS PARA O TRATAMENTO MÉDICO DE
JOSÉ DE JESUS MANOEL PARA CUMPRIMENTO DE SENTENÇA PROFERIDA NO PROCESSO Nº
0001687-74.2019.8.16.0050 DO JUIZADO ESPECIAL DA FAZENDA PÚBLICA DE BANDEIRANTES-
PROJUDI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2019 00:00:00 Licitacao escaneada Baixar

31/07/2019 00:00:00 Processo Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/306/paquisicao-de-medicamentos-a-serem-fornecidos-para-o-tratamento-medico-de-jose-de-jesus-manoel-para-cumprimento-de-sentenca-proferida-no-processo-nordm-0001687-7420198160050-do-juizado-especial-da-fazenda-publica-de-bandeirantes-projudip-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f45a02609a376bd0c7d1a620fa20e1c8.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b975392bc464727741538ec135936304.docx

